
ZARZĄDZENIE NR 41/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.558.201,25 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 35.981.882,83 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 32.090.475,83 zł
b) majątkowe w kwocie – 3.891.407,00 zł

2) wydatki 40.787.345,73 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.566.677,33 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.220.668,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 5A15900C-5A8F-440A-8182-2128646506A0. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 października 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 273,00 0,00 464 273,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 306 973,00 0,00 306 973,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 750,00 580,00 22 330,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 - 880,00 620,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 300,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 13 599 055,00 0,00 13 599 055,00

80101 Szkoły podstawowe 7 336 946,00 21 000,00 7 357 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 829 104,00 18 000,00 3 847 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 754 325,00 3 000,00 757 325,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 165 074,00 - 251 500,00 913 574,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 731,00 1 500,00 37 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 945,00 - 212 000,00 522 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 219,00 - 38 000,00 109 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 773,00 - 3 000,00 15 773,00

80110 Gimnazja 2 726 614,00 230 500,00 2 957 114,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 148,00 7 000,00 120 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 663 712,00 187 000,00 1 850 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 386,00 35 000,00 359 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 880,00 1 500,00 48 380,00

852 Pomoc społeczna 6 540 806,75 0,00 6 540 806,75

Id: 5A15900C-5A8F-440A-8182-2128646506A0. Ogłoszony Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 327 110,00 0,00 327 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 860,00 - 3 192,00 229 668,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 900,00 - 108,00 9 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 973,00 3 300,00 42 273,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 485 769,00 0,00 485 769,00

85401 Świetlice szkolne 236 318,00 - 212,00 236 106,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 527,00 - 212,00 12 315,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 157 451,00 212,00 157 663,00

3240 Stypendia dla uczniów 157 451,00 212,00 157 663,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 355 761,93 0,00 2 355 761,93

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 720,00 0,00 2 720,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 40 787 345,73 0,00 40 787 345,73

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 5A15900C-5A8F-440A-8182-2128646506A0. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 października 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 904 711,75 0,00 4 904 711,75

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 000,00 0,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 960,00 - 3 192,00 60 768,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 - 108,00 4 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 440,00 3 300,00 8 740,00

Razem: 5 558 201,25 0,00 5 558 201,25

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 5A15900C-5A8F-440A-8182-2128646506A0. Ogłoszony Strona 1




